
vt..JA |5-rA,.JC)V/4 Z,{, upft^VLJAI\IJII pARK - SU^AO A
A/\ARJANI

pUBL:,;li fhl$"r'r1-1J'I-::(}FJ f:orq /vlar\1/16$/1^tit{"r ()[' f'a.iK ,*C)'qt iST ,!^ASqJAN

*u .., F1.

^sEffi* r"t\

Split, 05.05.2022.

Ur. br. \As-olflotl .

POZIV NA DOSTAVU PONUDA

U POSTUPKU JEDNOSTAVNE NABAVE

DAN OTVORENIH VRATA/DOGADAJ ZATVARANJA PROJEKTA

Na temelju 6|,. 12. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) za nabavu usluga procijenjene
vrijednosti od 70.000,00 kuna do 200.000,00 kuna bez PDV-a, za koje ne postoji obveza
primjene Zakona o javnoj nabavi ve6 se postupci provode sukladno Pravilniku o provodenju
postupaka jednostavne nabave po 61. 7. i 8. Pravilnika Naruditelja, naruditelj provodi objavom
na internetskim stranicama Naruditelja (webu), te slanjem Poziva na dostavu ponuda najmanje
tri gospodarska subjekta.

1. PODAGI O NARUEITELJU

Javna ustanova za upravljanje Park - Sumom Marjan i ostalim za5ti6enim prirodnim
vrijednostima na podru6ju Grada Splita

Adresa sjedi5ta: Cattanijin put 2, 21 000 Split, OIB : 28929244223

Adresa za dostavu po5te i ponuda: Cattanijin put2,21 000 Split.

2. PREDMET NABAVE

Predmet nabave su usluge cateringa u okviru pro.lekta ,,Marjan 2020 - brdo pro5losti, oaza
budu6nosti", Sifra projekta: KK.06.1.2.02.0050. Sredstva za financiranje realizacije ovog
predmeta nabave osiguravaju se temeljem Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava za
projekte koji su financirani iz europskih strukturnih fondova i investicijskih fondova u
financijskom razdoblju 2014. - 2020. u sklopu Poziva na dostavu projektnih pr'rjedloga
,,Promicanje odrZivog razvoja prirodne ba5tine". Bespovratna sredstva potjedu iz Europskog
fonda za regionalni razvoj.

Predmet nabave su usluge organizacije dogadaja lnfo dana i Dana zatvaranja projekta te
usluge cateringa za potrebe Dana otvorenih vrata odnosno dogadaja zatvararya projekta "
Marjan 2O2O - brdo pro5losti, oaza budu6nosti". Dani otvorenih vrata trajat 6e tri dana (23.,24
i 25. svibnja 2022) potrebno je osigurati ponudu hrane lokalnih proizvodada za posjetitelje
Dana otvorenih vrata te ru6ak za uzvanike na dogadaju zatvaranja projekta koji 6e se odrZati
zadnii dan otvorenih vrata. Za potrebe lnfo dana potrebno je osigurati voditelja, najam i
postavljanje pozornice te ozvu6enja.

Hrana koja 6e se nuditi u grupi 3 - Catering za posjetitelje povodom Dana otvorenih vrata mora
sadrZavati ponudu lokalnih proizvoda, biti ekolo5ki proizvedena i udovoljavati zahtjevima
utvrdenim u Uredbi Vije6a (EZ) 83412007 o ekolo5koj proizvodnji i ozna6avanju ekolo5kih
proizvoda.



,,'ffi JAVI{A {JS-I-/4r{C)V/4 X-A L/PRAVLJ,ANtr$ P/4RK ". *L"r&\Or!A
ffi AAARJAT.J

dF:@
esw{s$d,,@ffi*eil(|,N pu$Lft: XN*}"r'I"r"tJ"l-l:(rf"J l:(},i A Ar'.l^Gca/ralr..l"T"()I1 FAIIX ,.O&eii"r" &\AXIJAr'^I

Pri posluZivanju hrane za oble grupe predmeta nabave potrebno je osigurati pribor za jelo i

pi6e, ne smije se koristiti plasti6no posude te pribor za jelo i pi6e ve6 posude i pribor od ekolo5ki
prihvatljivih materijala.

Predmet nabave podijeljen je na sljede6e grupe:
Grupa 1. lnfo dan - Dan otvorenih vrata
Grupa 2. Dogadaj zatvararya projekta
Grupa 3. Catering s ponudom lokalnih proizvoda za posjetitelje povodom Dana otvorenih vrata
za posjetitelje

Detaljni opis predmeta nabave i tehni6ke specifikacije nalaze se unutar Priloga ll. - Tro5kovnik,
za sve tri grupe predmeta nabave,

3. EVIDENGIJSKI BROJ NABAVE 
= 

1012022

4. PROCIJENA VRIJEDNOST NABAVE

Ukupna procijenjena vrijednost nabave, iznosi 180.000,00 HRK bez PDV-a, odnosno, prema
grupama:
Grupa 1, - 8.000,00 HRK bez PDV-a
Grupa 2. - 12.000,00 HRK bez PDV-a
Grupa 3. - 160.000,00 HRK bez PDV-a

5. KOLIEINA PREDMETA NABAVE

Kolidina predmeta nabave odredena je opisom predmeta nabave i tro5kovnikom koji se nalazi
u prilogu ovog poziva na dostavu ponuda.

6. TEHNIEKA SPECIFIKACIJA

Tehnidka specifikacija predmeta nabave odredena je opisom predmeta nabave i

tro5kovnikom koji se nalazi u prilogu ovog poziva na dostavu ponuda.

7. DATUM OBJAVE NA INTERNETSKIM STRANICAMA

05. svibnja 2022. (6etvrtak).

8. KRITERIJZA ODABIR PONUDE
Kriterij za odabir ponude je najniZa cijena.
Naruditelj ne moZe koristiti pravo na pretporez te usporeduje cijene ponuda s PDV-om u dijelu
kriterija za odabir ponude.

9. SADRZAJ, NAEIN IZRADE I NAEIN DOSTAVE PONUDE

Sadriaj ponude:

. Ponudbeni list (Prilog 1.). Tro5kovnik (Prilog 2.)

/



JAVNTA (Js-r-ANlov/4 -.eA L.rr>RAVLJ,qFi.T€ pAFrK _ l*vrraorra
AAARJAT{

pt", BLI((: It.l{i'rI "r\_, "rI()}.n f: C>ft A.f a rurr <l grrZ,U r\,r- d r- eo e r ,. .I ()'Itl:}.r ATArIJAN

' lzvadak iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovaraju6eg registra drZave
poslovnog nastana

' Potvrda Porezne uprave ili drugog nadleZnog tijela u drtavi poslovnog nastana
ponuditelja

Nadin izrade ponude:

Ponuda se podnosi u papirnatom obliku. Mora biti uvezena u neraskidivu cjelinu da seonemogu6i naknadno umetanje ilivadenje stranica. Stranice ponude se oznadavaju brolem nana6in da je vidljiv redni broj stranice i ukupan broj stranica ponude, a svaka mora biti ovjerenai potpisana od strane ponuditerja. ponuda se bri5e neizbrisivom tintom.

Nadin dostave ponude

Ponudu je potrebno dostaviti u zatvorenoj omotnici s nazivom premeta nabave i adresomnaruditelja te nazivom i adresom ponuditelja, evidencijskim brojem nioiu" roieg je Naru6itelj
dodijelio predmetnoi nabavi uz naveden predmet nabive sa naznakom ,,NE CiTVARAJ,,.

Ponudu je potrebno dostaviti do krajnjeg roka zadostavu i na adresu sve naznadeno u ovomPoziv-u'.Ponuditelj moZe do isteka roka2adostavu ponuda svoju ponudu izmijeniti, dopuniti ilipovuci. lzmjena ilidopuna ponuda dostavlja se na isiina6in kaolponuda uiiaznaku,,lzmjena,,
ili ,,Dopuna"' Ponuda se ne moZe mijenjaii nakon isteki roka za'dostavu. Fonuditelj moZe doisteka roka za dostavu ponude pisanom izjavom odustati od svoje Oostavr;ene ponude,

Na vanjskom omotu mora biti oznaka slijede6eg izgleda:

JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE PARK _ SUUOU MARJAN I OSTALIMzAsrlcENlM PRtRoDNIM vRrJEDNosrMA NA pobRiJeili GRdX splrrn

Cattanijin put2,

21 000 Split

S naznakom:

PONUDA ZA DAN OTVORENIH VRATA /DOGADAJ ZATVARANJA PROJEKTA MARJAN
2O2O . BRDO PROSLOSTI, OAZA BUDUCNOSTI 

- -_-

NE OTVAMJ - evidencijski broj: 1Ot2O22

Na poledinise ozna6avaju naziv iadresa ponuditelja.

ROK ZA DOSTAVU PONUDE:

13. svibnja 2A22. (petak) u 10:00 sati.

/



V *M ,,*V*,,* us'r^n,{)v,* tr;ffirtr,-,r* 
pAre* * $umoivr

-ry/wpu6LrcxNs.rc.raJ?f*},',F0tt,!1dN6i66Jvi6NY{3&P,&t*K*rons"sf,!1ARjrAN

{0. ELEKTRONIEKA DOSTAVA PONUDE

Dostavljanje ponude elektroni6kim putem nije dopuSteno.

{1. MJESTO PRUZANJA USLUGE .ISPORUKE

Park- Suma Marjan.

12. ROK, NAETN IUVJETI PLACANJA

lsplata na Ziro ra6un odabranog ponuditelja u roku 30 (trideset) dana od dana uredno
dostavljenog e-raduna preko centralne platforme, a po uredno izvr5enoj usluzi i isporuci
revizorskog izvje56a.

14. NACIN ODREDIVANJA GIJENE PONUDE

Cijena ponude izraZava se za cjelokupan predmet nabave. Cijena ponude mora biti izraZena
u kunama bezporeza na dodanu vrijednost (PDV-a). Cijena ponude pi5e se brojkama.

U cijenu ponude bez PDV-a moraju biti uradunati svi popusti, takse i ostala davanja, te zavisni
tro5kovi koje je ponuditelj obvezan izvr5iti iz bilo kojeg razloga, bez porcza na dodanu
vrijednost (PDV-a), koji se iskazuje zasebno u ukupnoj cijeni ponude.

Ponuditelj treba popuniti priloZeni tro5kovnik u cijelosti (upisati iznose u sve stavke
tro5kovnika), ponuditelj ne smije mijenjati ili nadopunjivati stavke u troSkovniku. Ponudena
cijena je nepromjenjiva za vrijeme trajanja ugovora.

15. DOKUMENTI KOJI SE DOSTAVLJAJU UZ PONUDU:

1, Dokazivanje sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti - izvadak lz
sudskog registra

poslovnog nastana kojim ponuditeljdokazuje upis u sudski, obrtni, strukovniilidrugi
odgovaraju6i registar u drZavi njegova poslovnog nastana

Napomena: lzvadak ne smUe bitistariii od 90 dana ra6unaiu6i do dana isteka roka za dostavu
ponuda.

2. Dokazivanje ispunjenja obveze pla6anja dospjelih poreznih obveza i obveza za
mirovinsko i zdravstveno osiguranje

ponuditelja, kojom se dokazuje da je ponuditelj ispunio obveze pla6anja dospjelih
poreznih obveza i obveza za mirovinsko izdravstveno osiguranje

Ako se u drZavi poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno diavi 6iji je osoba
drZavljanin, ne izdaju takvi dokumenti ili ako ne obuhva6aju sve okolnosti, oni mogu biti
zamijenjeni izjavom pod prisegom ili, ako izjava pod prisegom prema pravu dotidne drZave ne



,Sffi" T A

,kdffi!ilrer@
ffi

\r'r..r/  Lr.s-r,4FJcrv/q z/4 LT!)R/4VLJANTJm f)AFrK - Sr"rrrnorrt
AAARJANI

I'UHLrd trF.lsTIf-\r\"r(}l{ r:<).! ,iAA}.rAGeM{fNT (2r: pAreX -. rc)rt6:5T r\AltJAN

postoji, izjavom davatelja s ovjerenim potpisom kod nadleZne sudske ili upravne vlasti, javnog
biljeZnika ili strukovnog ili trgovinskog tijela u drlavi poslovnog nastana gospodarskog
subjekta, odnosno drZavi 6ijije osoba drZavljanin

Napomena: Za potrebe dokazivanja ispunjenja obveze pla6anja dospjelih poreznih obveza i

obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje ponuditeljje duZan u ponudi dostaviti potvrdu
Porezne uprave o stanju duga ili drugijednakovrijedan dokument iz drZave sjedi5ta ponuditelja
koja ne smiie biti_stariia od 90 dana ra6unaiu6i do dana isteka roka za dostavu ponuda.

,16. PRAVILA DOSTAVLJANJA DOKUMENATA

Zahtijevane dokumente mogu6e je priloZiti u neovjerenoj preslici, izvornicima ili ovjerenim
preslikama. Neovjerenom preslikom smatra se i neovjereni ispis elektronidke isprave.

Naru6itelj moZe od najpovoljnijeg ponuditelja s kojim namjerava sklopiti ugovor o nabavi
zatraZiti dostavu izvornika ili ovjerenih preslika jednog ili vi5e dokumenata koji su traZeni ili od
nad leZnog trlela zalr aZiti provjeru dostavljen i h d oku menata.

17. JEZIK I PISMO PONUDE

Ponuda se izraduje na hrvatskom jeziku i latinidnom pismu.

18. DATUM, VRIJEME I MJESTO DOSTAVE PONUDA I OTVARANJA PONUDA

Adresa na koju se dostavljaju ponude:

JAVNA USTANOVA ZA UPRAVLJANJE PARK - SUIIIOU MARJAN I OSTALIM
ZASICENIM PRIRODNIM VRIJEDNOSTIMA NA PoDRUEIu cnnoA SPLITA

Cattanijin put2,

21 000 Split

Ponude pristigle nakon isteka roka za dostavu ponuda ne6e se otvarati ,obiljeZavaju se kao
zaka5njelo pristigle ponude te se odmah vradaju gospodarskim subjektima koji su ih dostavili.

Otvaranje ponuda izvr5iti 6e se 13. svibnja 2022. u 14:00 sati.

Ne provodi se javno otvaranje ponuda.

19. OSTALO

Za vrijeme roka zadostavu ponuda gospodarski subjekti mogu zahtijevati obja5njenja vezana
za Poziv na dostavu ponuda, a naruditelj je je duZan odgovor staviti na raspolaganje svim
gospodarskim subjektima - objavom na web stranici.

Adresa za kom unikaciju s Ponud itelj i ma: praynik@marian-parksuma. hr.

/

t*wBw



]

JAVT.JA LJ$.I-ANC)V,4,, xA TJPRAVLJ.ANJG pARK ."

/V\ARJAT{
Suano.la

,' (Jltt li'l- /!^A[qJ/1N

'$tr'.tr.,;;; IT :#"##,

20. OBAVIJESTI O PREGLEDU IOCJENI PONUDA

Po isteku roka za dostavu Ponuda, u nazna6enom datumu u ovom pozivu, najmanje dva
ovla5tena predstavnika otvaraju Ponude, sastavljaju Zapisnik o pregledu i ocjehi pristiglih
ponuda, te daju prijedlog odgovornoj osobi Naruditelja za donosenje odluke.

Odluka o odabiru najpovoljnije ponude (ili Odluke o poni5tenju) zajedno sa Zapisnikom o
pregledu iocjeni ponuda dostavlja se svim ponuditeljima u roku oO iS dana od dana isteka
rokaza dostavu ponuda na dokaziv nadin.

21. ROK IZVRSENJA USLUGA

ng\ 
=? 

prularye usluga po6inje te6i dan nakon potpisa Ugovora. Usluge 6e se izvrsavati
sukladno dogovoru s Naru6iteljem, odnosno potrebama piojekta, a iste 6e biti izvr5ene
najkasnije do zavr5etka projekta.

22. PR7LOZI

- Ponudbeni list

- TroSkovnik

v.d. ravnatelja

ra dipl. ing.pfftr'

/

ffi

t'"
-ti,
& sPlrr s

-san or"on{P


